
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 3 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1274 1312 1508 4094

2. 11 Marschner, Dietmar GSRC Dortmund ´87/93 866 1465 985 3316

3. 7 Claasen, Wilfried GC Duisburg ´88/94 855 1122 1331 3308

4. 14 Iske, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 979 1241 870 3090

5. 9 Schmeling, Hartmut GC Duisburg ´88/94 1148 764 1131 3043

6. 5 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 1113 836 1086 3035

7. 19 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 1106 444 1402 2952

8. 4 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 840 1047 1055 2942

9. 20 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 938 939 1007 2884

10. 13 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 1012 1143 601 2756

11. 2 Pletsch, Ernst GSRC Düsseldorf ´95 642 488 1548 2678

12. 6 Sieben, Oliver GSRC Düsseldorf ´95 1074 875 714 2663

13. 8 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 1235 655 768 2658

14. 1 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 1159 513 907 2579

15. 26 Küster, Jakob GSRC Langenfeld ´93 1158 871 548 2577

16. 21 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 562 591 1261 2414

17. 16 Franzrahe, Gerhard GSRC Dortmund ´87/93 894 968 455 2317

18. 24 Schulte, Bernd GSRC Langenfeld ´93 614 956 572 2142

19. 15 Becker, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 1196 264 547 2007

20. 22 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 428 769 794 1991

21. 25 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 920 1058 -160 1818

22. 12 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 420 675 696 1791

23. 10 Walloscheck, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 194 776 778 1748

24. 17 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 629 143 845 1617

25. 18 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 222 284 815 1321

26. 23 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 978 92 0 1070

27. K Hauptmann, Jürgen GSRC Dortmund ´87/93 0 0 0 0
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am 25. Februar 2012 in Düsseldorf
Ausrichter: GSRC Düsseldorf '95

Einzelwertung



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 - I 9351

2. GC Duisburg ´88/94 9009

3. GSRC Düsseldorf ´95 - II 8640

4. GSRC Dortmund ´87/93 - II 7853

5. GSRC Osnabrück ´86/92 7289

6. GSRC Dortmund ´87/93 - I 6855

7. GSRC Langenfeld ´93 6537

Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

19. Landes-Skat-Meisterschaft
am 25. Februar 2012 in Düsseldorf
Ausrichter: GSRC Düsseldorf ´95



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Domnofski, Peter 1159 513 907 2579
2 Pletsch, Ernst 642 488 1548 2678
3 Porcher, Stephan 1274 1312 1508 4094

3075 2313 3963 9351

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Claasen, Wilfried 855 1122 1331 3308
8 Zbroja, Andreas 1235 655 768 2658
9 Schmeling, Hartmut 1148 764 1131 3043

3238 2541 3230 9009

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
4 Warmers, Tilo 840 1047 1055 2942
5 Meier, Frank 1113 836 1086 3035
6 Sieben, Oliver 1074 875 714 2663

3027 2758 2855 8640

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
13 Wiemann, Friedrich 1012 1143 601 2756
14 Iske, Klaus 979 1241 870 3090
15 Becker, Klaus 1196 264 547 2007

3187 2648 2018 7853

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
20 Hillert, Reinhard 938 939 1007 2884
21 Grothmann, Michael 562 591 1261 2414
22 Schlingmeyer, Uwe 428 769 794 1991

1928 2299 3062 7289

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
10 Walloscheck, Stefan 194 776 778 1748
11 Marschner, Dietmar 866 1465 985 3316
12 Kuhrüber, Alfred 420 675 696 1791

1480 2916 2459 6855

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
24 Schulte, Bernd 614 956 572 2142
25 Scheidt, Wilfried 920 1058 -160 1818
26 Küster, Jakob 1158 871 548 2577

2692 2885 960 6537

Mannschaftswertung
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